嘉義市天主教輔仁高級中學103學年度
國小六年級桌球運動優秀學生獎助推薦辦法

主旨：配合12年國教，培養學生興趣，並鼓勵國小桌球運動優秀學生選擇就讀本校，並於在校期間努力向學，學習桌球運動技能，特修訂本辦法。
一、獎助對象：學區內國小六年級學生並代表學校參加桌球比賽，獲縣市級比賽前三名者，或經國小桌球教練或體育老師推薦，就讀本校國一新生者。

二、獎學金：提供男、女生各5名，每名學生提供國中3年獎學金10~18萬元，獎學金頒發情形如下：

1.第一學年學雜費全免(約6萬元)。

2.第二學年依校內獎學金辦法給予獎學金，保障每學期1萬元獎學金。

3.第三學年依校內獎學金辦法給予獎學金，保障每學期1萬元獎學金。

國中三年總計十～十八萬元獎學金。

三、領取此獎學金之同學需遵守校內獎學金辦法中的特別條款，如下所述：

1.學生如符合本校多項獎學金申請資格，只能擇其中最優一項申請。

2.學生如在本學期被處以小過(含)以上之處罰，則不可申請下一學期獎學金。

3.學生如中途轉學，則須退回所領取的全部獎學金。
------------------------------------------------------------------------------
嘉義市天主教輔仁高級中學103學年度
國小六年級桌球運動優秀學生獎助推薦表暨家長同意書
	就讀國小
	　　　　縣(市)　　　　鎮(鄉)　　　　　國小　　　年　　　班

	學生姓名

	性別
	□男　□女
	生日
	年 　月 　日

	通訊地址

	家長姓名

	電話

	手機

	茲同意敝子弟　　　　　　就讀輔仁中學國中部，並接受輔仁中學103學年度國小六年級桌球運動優秀學生獎助推薦辦法之規定。
此致　輔仁中學　　　　　　家長簽章：　　　　　　　　　　　年　　月　　日

※以下可擇一填寫：

1. 比賽成績：

2. 推薦人(桌球教練或體育老師)：
桌